



COTAÇÃO DE PREÇOS

A empresa A empresa **SOUZA & FADANELLI LTDA**, CNPJ/MF nº. 14.564.846/0001-69, localizada na Rua Acesso Dois Nº 3715, Bairro Sudam II – Altamira – PA - CEP:68374-312, vem através deste, informar, conforme solicitação de Vossas Senhorias, orçamento, conforme relação abaixo:

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arroz TIPO 1 - 5KG	PCT	200	PAIM	29,95	5.990,00
2	Açúcar - 2KG	PCT	800	CRISTAÇ	8,50	6.800,00
3	Adoçante Linea	Und	30	ADOCYL	9,10	273,00
4	Adoçante Zero Cal	Und	30	MAGRO	13,85	415,50
5	Alho	Kg	50	DA TERRA	36,50	1.825,00
6	Biscoito Cream cracker - água e sal - 400g	Pct	800	VITARELLA	8,90	7.120,00
7	Carne sem osso Tipo Moída- de 1º	Kg	250	BOVINA	36,40	9.100,00
8	Carne com osso Tipo Costela	Kg	200	BOVINA	29,80	5.960,00
9	Café torrado e moído - 250g - 20 Unidades	Cx	140	PILAO	205,30	28.742,00
10	Flocão de milho	Pct	300	CORINGA	5,15	1.545,00
11	Flocão de arroz	Pct	300	NUTRITIVA	4,60	1.380,00
12	Calabresa	Kg	100	FRIMESA	45,30	4.530,00
13	Coador para café - Tipo Tecido	Und	15	CAJUBÁ	5,85	87,75
14	Coador p/ café - Tipo Filtro de papel nº 3 - 30 unid	Cx	350	BRIGITTA	8,90	3.115,00
15	Feijão carioca	Kg	150	KICALDO	9,79	1.468,50
16	Frango congelado	Kg	350	SEARA	28,73	10.055,50
17	Chás - diversos (Erva doce, camomila, canela)	Pct	500	CHÁ LEO	6,80	3.400,00
18	Chás - diversos (maçã, hortelã, preto, matte)-sache	Cx	500	CHÁ LEO	8,90	4.450,00
19	Farinha de mandioca – Puba	Kg	100	GRANEL	20,00	2.000,00
20	Farinha de mandioca - Fina branca	Kg	100	TEEIRO	9,50	950,00
21	Cebola	kg	150	BOA TERRA	13,90	2.085,00
22	Cenoura	Kg	80	BRASILIA	19,89	1.591,20
23	Tomate	kg	100	ITALIANO	10,90	1.090,00
24	Margarina - 1KG	Pote	200	DELICIA	15,97	3.194,00
25	Manteiga de sal - 500G	Pote	250	QUALY	13,39	3.347,50
26	Macarrão Tipo espaguete	Pct	200	GALO	4,39	878,00
27	Macarrão Tipo Parafuso	Pct	80	DALLAS	5,99	479,20
28	Molho de tomate pronto - 500g	Und	150	QUERO	7,35	1.102,50
29	Óleo de soja	Und	150	LIZA	13,15	1.972,50
30	Presunto fatiado	Kg	150	PERDIGAO	39,25	5.887,50
31	Suco de maçã - 1,5L – garrafa	Lts	200	DA FRUTA	16,60	3.320,00



32	Suco de uva -1L – garrafa	Lts	200	VALLE	20,60	4.120,00
33	Suco em caixa - 1L – Pêssego	Und	200	VALLE	20,60	4.120,00
34	Suco em caixa - 1L – Laranja	Und	300	VALLE	20,60	6.180,00
35	Suco em caixa - 1L – Cajú	Und	300	VALLE	20,60	6.180,00
36	Suco em caixa - 1L manga	Und	300	VALLE	20,60	6.180,00
37	Sal refinado	kg	60	SALMONETE	2,35	141,00
38	Vinagre branco 500ml	Und	30	CASTELO	5,30	159,00
39	Pimentão verde	kg	30	OBA ORTIFRUTI	12,99	389,70
40	Pimenta de cheiro	kg	10	ACEMIRA	15,39	153,90
41	Pimenta do reino pct. com 100 gr	Pct	50	MENDEZ	6,90	345,00
42	Polpa de frutas sabores variados - 250g	Pct	2590	BRASFRUT	7,80	20.202,00
43	Queijo mussarela fatiado	Kg	150	SADIA	39,99	5.998,50
44	Refrigerante sabores variados 2L (tipo coca cola)	Und	800	FANTA	8,49	6.792,00
45	Refrigerante sabores variados 2L (tipo xingu)	Und	800	SUKITA	5,15	4.120,00
46	Rosca de côco - 500g	Pct	150	CASAREDO	9,79	1.468,50
					TOTAL LOTE 01	190.704,25

LOTE 02						
---------	--	--	--	--	--	--

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Pão massa fina de 60 gr	und	4000	PAO DE OURO	0,89	3.560,00
2	Pães tipo francês 50g	und	8000	PAO DE OURO	0,95	7.600,00
4	Torrada pct com 240g	pct	600	VISCONTI	7,25	4.350,00
5	Salgadinhos diversos (1x100)	Cento	1000	PAO DE OURO	62,50	62.500,00
6	Leite Pasteurizado	Lts	2000	PIRACANJUBA	7,90	15.800,00
7	BOLO DIVERSOS	KG	355	BOLOS DO CERRADO	32,50	11.537,50
					TOTAL LOTE 02	105.347,50

LOTE 03						
---------	--	--	--	--	--	--

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Água Mineral - 20L – Recarga	Galão	700	ROCHA BRANCA	17,80	12.460,00
2	Água Mineral - 20L - com vasilhame	Galão	100	ROCHA BRANCA	43,60	4.360,00
3	Água Mineral sem gás - copo 200ml - 48 unid	Cx	450	ROCHA BRANCA	35,40	15.930,00



4	Água Mineral sem gás -500ml - 12 unid	Fardo	250	ROCHA BRANCA	23,00	5.750,00
5	Água Mineral sem gás - 1500ml - 6 unid	Fardo	150	ROCHA BRANCA	26,35	3.952,50
TOTAL LOTE 02						42.452,50

LOTE 04						
Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Copo descartável - 180ml	Pct	4500	COPOPLAST	12,99	58.455,00
2	Copo descartável - 300ml	Pct	1500	COPOPLAST	14,80	22.200,00
3	Copo descartável - 50ml	Pct	2500	COPOPLAST	6,70	16.750,00
4	Colher descartável - 50 unidades	Pct	500	PRAFESTA	8,00	4.000,00
5	Prato descartável redondo - 15cm	Pct	400	PRAFESTA	8,80	3.520,00
6	Prato descartável quadrado acrílico transp - 21cm	Pct	300	PRAFESTA	12,25	3.675,00
7	Prato descartável fundo - 12cm	Pct	300	PRAFESTA	5,85	1.755,00
8	Máscara de Proteção - TNT c/ elástico – descart.	Und	900	CSINTF	3,90	3.510,00
9	Saco de lixo - 100L - 100 unidades	Pct	300	ULTRALIXO	88,00	26.400,00
10	Saco de lixo - 50L - 100 unidades	Pct	500	ULTRALIXO	70,00	35.000,00
11	Saco de lixo -30L - 100 unidades	Pct	500	ULTRALIXO	66,00	33.000,00
12	Saco de lixo - 20L - 100 unidades	Pct	400	ULTRALIXO	58,00	23.200,00
13	Touca descartável de rede com elástico – preta	Pct	50	DIVS	66,00	3.300,00
14	Guardanapo de papel – pequeno	Und	700	SNOB	5,50	3.850,00
15	Luva de borracha - Tam: P/M/G	Par	40	VOLK SLIM	9,75	390,00
16	Luva Tricotada Pigmentada – Branca	Par	30	VOLK SLIM	13,25	397,50
17	Luva de vinil s/ amido - Manusear alimento-100Un	Cx	10	INOVEM	88,00	880,00
18	Papel higiênico de 1º qualidade - 04 rolos – folha dupla	Pct	2000	NEVE	7,99	15.980,00
19	Papel toalha - 1ª qualidade - folhas duplas	Pct	700	SCOTT	6,00	4.200,00
20	Palito de dente	Und	20	PARANA	2,35	47,00
TOTAL LOTE 02						260.509,50

LOTE 05						
Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Álcool Etilico 1L	und	1500	PROLINK	13,60	20.400,00
2	Álcool em gel 500ml	und	1000	ASSEPTGEL	8,90	8.900,00
3	Água sanitária 1L	und	1000	SUPREMA	6,21	6.210,00



4	Aromatizador spray- 360ml - aromas diversos	und	800	GLADE	16,00	12.800,00
5	Bacia plástica redonda tam: Médio	und	20	PLASMONT	24,80	496,00
6	Balde plástico 60L com tampa	und	20	PLASMONT	89,80	1.796,00
7	Balde plástico 12L com alça	und	50	PLASMONT	14,20	710,00
8	Cesto para lixo com tampa - 20L	und	20	PLASMONT	53,45	1.069,00
9	Desinfetante - 2L	und	1000	SANOL	9,90	9.900,00
10	Desinfetante - tipo LIMPA PEDRA	und	100	START	16,00	1.600,00
11	Detergente líquido 500ML	und	600	YPE	2,99	1.794,00
12	Escovão com cabo	und	80	BETTANIN	21,99	1.759,20
13	Esponja de aço	und	250	BOMBRIL	2,30	575,00
14	Esponja duas face	und	250	MULTIUSO	1,20	300,00
15	Escova grande (p/uso tanque)	und	24	NOVIÇA	8,26	198,24
16	Escova para vaso sanitário com suporte	und	40	ALKLIN	18,99	759,60
17	Sabão em pó - 500g, OMO ou similar	und	800	TIXAN	6,59	5.272,00
18	Sabonete líquido - 500ml	und	750	NIVEA	11,09	8.317,50
19	Soda cáustica - 1kg	Kg	20	SATURNO	12,29	245,80
20	Toalha de rosto - 100% algodão	und	120	LUNA	11,25	1.350,00
21	Vassoura de pêlo com cabo	und	60	CONDOR	20,90	1.254,00
22	Vassoura de piaçava com cabo	und	35	MENDONÇA	21,49	752,15
23	Flanela	und	500	ALKLIN	6,99	3.495,00
24	Garfo descartável - 50 unidades	Pct	450	PRAFESTA	7,09	3.190,50
25	Garrafa térmica com válvula 1,8L inox	und	15	LUMINA	155,19	2.327,85
26	Garrafa térmica com válvula 2,5L inox	und	15	LUMINA	238,90	3.583,50
27	Inseticida em spray	und	40	RAID	14,18	567,20
28	Isqueiro	und	30	ZIPPO	5,80	174,00
29	Lustra móveis - 500ml	und	250	POLIFLOR	7,90	1.975,00
30	Pano de prato - cor branca - simples - 100% algodão	und	200	O LEGITIMO	8,00	1.600,00
31	Pano de chão - branco - 1ª qualidade - 100% algodão	und	700	VABENE	8,55	5.985,00
32	Pá plástica para lixo com cabo	und	48	SANTA MARIA	18,58	891,84
33	Rodo Plástico com cabo	und	48	SANTA MARIA	22,00	1.056,00
34	Sabão em barra - rajado, 200 gr	und	500	ECONOMICO	3,50	1.750,00
TOTAL LOTE 02						113.054,38
TOTAL TODOS OS LOTES						712.068,13

SOUZA E FADANELLI
LTDA:14564846000169

Assinado de forma digital por SOUZA E FADANELLI
LTDA:14564846000169
DN: cn=SOUZA E FADANELLI, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC
SERASA RFB, ou=10871991002194, ou=PRESENCIAL,
ou=SOUZA E FADANELLI LTDA:14564846000169
Data: 2023.02.27 10:14:52 -05'00'

Altamira/Pará, 27 de Fevereiro de 2023.

SOUZA & FADANELLI LTDA
CNPJ nº. 14.564.846/0001-69
Francisco Caninde de Souza
CPF nº 253.036.512-15



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento
Airtton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -
Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

Cotação

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Arroz TIPO 1 - 5KG	PCT	200	CAMIL	21,90	4.380,00
2	Açúcar - 2KG	PCT	800	CRISTAL	8,39	6.712,00
3	Adoçante Línea	Und	30	LINEA	9,00	270,00
4	Adoçante Zero Cal	Und	30	SUCRALOSE	13,45	403,50
5	Alho	Kg	50	DA REGIAO	32,75	1.637,50
6	Biscoito Cream cracker - água e sal - 400g	Pct	800	RICHESTER	9,79	7.832,00
7	Carne sem osso Tipo Moída- de 1º	Kg	250	bovina	37,90	9.475,00
8	Carne com osso Tipo Costela	Kg	200	bovina	30,02	6.004,00
9	Café torrado e moído - 250g - 20 Unidades	Cx	140	MARATA	388,90	54.446,00
10	Flocão de milho	Pct	300	MARATA	5,40	1.620,00
11	Flocão de arroz	Pct	300	URBANO	5,38	1.614,00
12	Calabresa	Kg	100	AURORA	39,85	3.985,00
13	Coador para café - Tipo Tecido	Und	15	POLIESTER	6,00	90,00
14	Coador p/ café - Tipo Filtro de papel nº 3 - 30 unid	Cx	350	POLIESTER	8,90	3.115,00
15	Feijão carioca	Kg	150	NAMORADO	7,89	1.183,50
16	Frango congelado	Kg	350	SERRA	18,90	6.615,00
17	Chás - diversos (Erva doce, camomila, canela)	Pct	500	FITOWAY	5,18	2.590,00
18	Chás - diversos (maçã, hortelã, preto, matte)-sache	Cx	500	FITOWAY	9,20	4.600,00
19	Farinha de mandioca - Puba	Kg	100	VITORIA	19,70	1.970,00
20	Farinha de mandioca - Fina branca	Kg	100	YOKI	11,42	1.142,00



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento

Airton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -

Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

21	Cebola	kg	150	DA REGIAO	12,80	1.920,00
22	Cenoura	Kg	80	DA REGIAO	17,50	1.400,00
23	Tomate	kg	100	DA REGIAO	9,14	914,00
24	Margarina - 1KG	Pote	200	DORIANA	18,99	3.798,00
25	Manteiga de sal - 500G	Pote	250	TOURINHO	27,99	6.997,50
26	Macarrão Tipo espaguete	Pct	200	TODESCHINI	4,99	998,00
27	Macarrão Tipo Parafuso	Pct	80	YARA	7,80	624,00
28	Molho de tomate pronto - 500g	Und	150	BONARE	5,80	870,00
29	Óleo de soja	Und	150	CONCORDIA	12,36	1.854,00
30	Presunto fatiado	Kg	150	AURORA	42,29	6.343,50
31	Suco de maçã - 1,5L - garrafa	Lts	200	RAIOLA	17,25	3.450,00
32	Suco de uva - 1L - garrafa	Lts	200	RAIOLA	18,90	3.780,00
33	Suco em caixa - 1L - Pêssego	Und	200	RAIOLA	18,79	3.758,00
34	Suco em caixa - 1L - Laranja	Und	300	RAIOLA	18,79	5.637,00
35	Suco em caixa - 1L - Cajú	Und	300	RAIOLA	18,79	5.637,00
36	Suco em caixa - 1L manga	Und	300	RAIOLA	18,79	5.637,00
37	Sal refinado	kg	60	VITAO	2,25	135,00
38	Vinagre branco 500ml	Und	30	TOSCANO	4,00	120,00
39	Pimentão verde	kg	30	DA REGIAO	13,65	409,50
40	Pimenta de cheiro	kg	10	DA REGIAO	14,88	148,80
41	Pimenta do reino pct. com 100 gr	Pct	50	KISABOR	6,35	317,50
42	Polpa de frutas sabores variados - 250g	Pct	2590	DA FRUTA	6,99	18.104,10
43	Queijo mussarela fatiado	Kg	150	PIRACANJUBA	38,95	5.842,50
44	Refrigerante sabores variados 2L (tipo coca cola)	Und	800	COCA COLA	9,00	7.200,00
45	Refrigerante sabores variados 2L (tipo xingu)	Und	800	XINGU	4,98	3.984,00

Insc. Estadual nº 15.862.455-6 - Insc. Municipal nº 821688

Telefone: (93) 99203-3173 - Email: dikasa.amhe@gmail.com



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento
Airton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -
Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

46	Rosca de côco - 500g	Pct	150	RANCHEIRO	9,75	1.462,50
TOTAL LOTE 01						211.026,40

LOTE 02

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Pão massa fina de 60 gr	und	4000	pao de ouro	0,85	3.400,00
2	Pães tipo francês 50g	und	8000	pao de ouro	1,30	10.400,00
4	Torrada pct com 240g	pct	600	EQLIBRI	7,48	4.488,00
5	Salgadinhos diversos (1x100)	Cento	1000	pao de ouro	62,00	62.000,00
6	Leite Pasteurizado	Lts	2000	PIRACANJUBA	12,85	25.700,00
7	BOLO DIVERSOS	KG	355	REGIAO	33,60	11.928,00
TOTAL LOTE 02						117.916,00

LOTE 03

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Água Mineral - 20L - Recarga	Galão	700	CRISTALINA	15,80	11.060,00
2	Água Mineral - 20L - com vasilhame	Galão	100	CRISTALINA	42,25	4.225,00
3	Água Mineral sem gás - copo 200ml - 48 unid	Cx	450	CRISTALINA	37,60	16.920,00
4	Água Mineral sem gás - 500ml - 12 unid	Fardo	250	CRISTALINA	26,75	6.687,50
5	Água Mineral sem gás - 1500ml - 6 unid	Fardo	150	CRISTALINA	27,50	4.125,00
TOTAL LOTE 02						43.017,50

LOTE 04

Nº +A7A73:G96	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------------------	-----------------------	-----	------	-------	----------------	-------------



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento

Airton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -

Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

1	Copo descartável - 180ml	Pct	4500	KEROCOPO	10,40	46.800,00
2	Copo descartável - 300ml	Pct	1500	KEROCOPO	14,99	22.485,00
3	Copo descartável - 50ml	Pct	2500	KEROCOPO	7,00	17.500,00
4	Colher descartável - 50 unidades	Pct	500	MEXABEM	7,95	3.975,00
5	Prato descartável redondo - 15cm	Pct	400	COPAZA	6,85	2.740,00
6	Prato descartável quadrado acrílico transp - 21cm	Pct	300	COPAZA	13,80	4.140,00
7	Prato descartável fundo - 12cm	Pct	300	COPAZA	9,90	2.970,00
8	Máscara de Proteção - TNT c/ elástico - descart.	Und	900	TNT	2,00	1.800,00
9	Saco de lixo - 100L - 100 unidades	Pct	300	LIXOMAN	84,00	25.200,00
10	Saco de lixo - 50L - 100 unidades	Pct	500	LIXOMAN	75,50	37.750,00
11	Saco de lixo - 30L - 100 unidades	Pct	500	LIXOMAN	75,50	37.750,00
12	Saco de lixo - 20L - 100 unidades	Pct	400	LIXOMAN	66,90	26.760,00
13	Touca descartável de rede com elástico - preta	Pct	50	descarpack	63,00	3.150,00
14	Guardanapo de papel - pequeno	Und	700	REAL	5,95	4.165,00
15	Luva de borracha - Tam: P/M/G	Par	40	CARBOGRAFITE	14,50	580,00
16	Luva Tricotada Pigmentada - Branca	Par	30	CARBOGRAFITE	15,72	471,60
17	Luva de vinil s/ amido - Manusear alimento-100Un	Cx	10	CARBOGRAFITE	64,00	640,00
18	Papel higiênico de 1ª qualidade - 04 rolos - folha dupla	Pct	2000	PERSONAL	8,14	16.280,00
19	Papel toalha - 1ª qualidade - folhas duplas	Pct	700	KITCHEN	8,00	5.600,00
20	Palito de dente	Und	20	THEOTO	3,55	71,00
						260.827,60

LOTE 05

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA		
----	-----------------------	-----	------	-------	--	--

Insc. Estadual nº 15.862.455-6 - Insc. Municipal nº 821688

Telefone: (93) 99203-3173 - Email: dikasa.amhe@gmail.com



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento

Airton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -

Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

					VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Álcool Etilico 1L	und	1500	PROLINK	14,90	22.350,00
2	Álcool em gel 500ml	und	1000	ASSEPTGEL	12,00	12.000,00
3	Água sanitária 1L	und	1000	QBOA	6,60	6.600,00
4	Aromatizador spray- 360ml - aromas diversos	und	800	GLADE	16,00	12.800,00
5	Bacia plástica redonda tam: Médio	und	20	ARIPLAS	28,53	570,60
6	Balde plástico 60L com tampa	und	20	ARIPLAS	93,50	1.870,00
7	Balde plástico 12L com alça	und	50	ARIPLAS	16,92	846,00
8	Cesto para lixo com tampa - 20L	und	20	BRINOX	59,00	1.180,00
9	Desinfetante - 2L	und	1000	PINHO SOL	9,65	9.650,00
10	Desinfetante - tipo LIMPA PEDRA	und	100	PEDREX	19,82	1.982,00
11	Detergente líquido 500ML	und	600	MINUANO	4,56	2.736,00
12	Escovão com cabo	und	80	CONDOR	28,50	2.280,00
13	Esponja de aço	und	250	ASSOLAN	2,45	612,50
14	Esponja duas face	und	250	MULTIUSO	2,00	500,00
15	Escova grande (p/uso tanque)	und	24	MULTIUSO	7,64	183,36
16	Escova para vaso sanitário com suporte	und	40	UTIL	26,00	1.040,00
17	Sabão em pó - 500g, OMO ou similar	und	800	YPE	9,95	7.960,00
18	Sabonete líquido - 500ml	und	750	GRANADO	15,35	11.512,50
19	Soda cáustica - 1kg	Kg	20	INDAJA	18,70	374,00
20	Toalha de rosto - 100% algodão	und	120	KARSTEN	24,35	2.922,00
21	Vassoura de pêlo com cabo	und	60	NOVIÇA	20,90	1.254,00
22	Vassoura de piaçava com cabo	und	35	RADIAL	19,40	679,00

Insc. Estadual nº 15.862.455-6 - Insc. Municipal nº 821688

Telefone: (93) 99203-3173 - Email: dikasa.amhe@gmail.com



AMHE COMERCIO LTDA

End: Alameda Ribamar Acasio nº 36, loteamento

Airton Senna, Liberdade, CEP: 68.375-399 -

Altamira/PA

CNPJ nº 48.343.093/0001-83

23	Flanela	und	500	BRILHUS	7,65	3.825,00
24	Garfo descartável - 50 unidades	Pct	450	MAX PLASTIC	6,80	3.060,00
25	Garrafa térmica com válvula 1,8L inox	und	15	SANREMO	214,80	3.222,00
26	Garrafa térmica com válvula 2,5L inox	und	15	SANREMO	260,35	3.905,25
27	Inseticida em spray	und	40	BAYGON	14,35	574,00
28	Isqueiro	und	30	FIRE	8,00	240,00
29	Lustra móveis - 500ml	und	250	POLIFLOR	7,40	1.850,00
30	Pano de prato - cor branca - simples - 100% algodão	und	200	LEGITIMO	6,00	1.200,00
31	Pano de chão - branco - 1ª qualidade - 100% algodão	und	700	BRILHUS	9,15	6.405,00
32	Pá plástica para lixo com cabo	und	48	BRILHUS	24,50	1.176,00
33	Rodo Plástico com cabo	und	48	NOVIÇA	21,65	1.039,20
34	Sabão em barra - rajado, 200 gr	und	500	YPE	3,00	1.500,00
TOTAL LOTE 02						129.898,41
TOTAL TODOS OS LOTES						762.685,91

AMHE COMERCIO
LTDA:483430930
00183

Assinado de forma digital por AMHE
COMERCIO LTDA:48343093000183
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ALTAMIRA,
ou=12073743000170, ou=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ
A1, ou=Videoconferencia, cn=AMHE
COMERCIO LTDA:48343093000183
Dados: 2023.02.27 10:21:07 -03'00'

AMHE COMERCIO LTDA
CNPJ nº 48.343.093/0001-83
Heleno Figueiredo dos Santos
Proprietário
CPF nº 227.759.862-34

COTAÇÃO

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR	VALOR TOTAL
1	Arroz TIPO 1 - 5KG	PCT	200	tio beto	30,00	6.000,00
2	Açúcar - 2KG	PCT	800	itaja	9,70	7.760,00
3	Adoçante Línea	Und	30	linea	8,10	243,00
4	Adoçante Zero Cal	Und	30	zero cal	14,00	420,00
5	Alho	Kg	50	argentino	30,00	1.500,00
6	Biscoito Cream cracker - água e sal - 400g	Pct	800	pilar	7,00	5.600,00
7	Carne sem osso Tipo Moída- de 1º	Kg	250	f altamira	35,00	8.750,00
8	Carne com osso Tipo Costela	Kg	200	f altamira	28,00	5.600,00
9	Café torrado e moído - 250g - 20 Unidades	Cx	140	marata	190,00	26.600,00
10	Flocão de milho	Pct	300	sinha	4,90	1.470,00
11	Flocão de arroz	Pct	300	bonoarroz	5,60	1.680,00
12	Calabresa	Kg	100	seara	33,50	3.350,00
13	Coador para café - Tipo Tecido	Und	15	coex	6,30	94,50
14	Coador p/ café - Tipo Filtro de papel nº 3 - 30 unid	Cx	350	melita	12,25	4.287,50
15	Feijão carioca	Kg	150	tio beto	12,99	1.948,50
16	Frango congelado	Kg	350	friato	15,05	5.267,50
17	Chás - diversos (Erva doce, camomila, canela)	Pct	500	oetker	8,90	4.450,00
18	Chás - diversos (maçã, hortelã, preto, matte)-sache	Cx	500	oetker	8,90	4.450,00
19	Farinha de mandioca - Puba	Kg	100	tio beto	10,00	1.000,00
20	Farinha de mandioca - Fina branca	Kg	100	tio beto	10,00	1.000,00
21	Cebola	kg	150	goias	9,00	1.350,00
22	Cenoura	Kg	80	goias	8,00	640,00
23	Tomate	kg	100	bahia	12,00	1.200,00
24	Margarina - 1KG	Pote	200	deline	19,00	3.800,00
25	Manteiga de sal - 500G	Pote	250	italac	32,00	8.000,00
26	Macarrão Tipo espaguete	Pct	200	estrela	4,40	880,00
27	Macarrão Tipo Parafuso	Pct	80	paulista	5,85	468,00
28	Molho de tomate pronto - 500g	Und	150	nota dez	6,15	922,50
29	Óleo de soja	Und	150	abc	12,90	1.935,00
30	Presunto fatiado	Kg	150	seara	37,00	5.550,00
31	Suco de maçã - 1,5L - garrafa	Lts	200	da fruta	16,60	3.320,00

32	Suco de uva -1L – garrafa	Lts	200	da fruta	21,50	4.300,00
33	Suco em caixa - 1L – Pêssego	Und	200	da fruta	21,50	4.300,00
34	Suco em caixa - 1L – Laranja	Und	300	da fruta	21,50	6.450,00
35	Suco em caixa - 1L – Cajú	Und	300	da fruta	21,50	6.450,00
36	Suco em caixa - 1L manga	Und	300	da fruta	21,50	6.450,00
37	Sal refinado	kg	60	bom de mesa	2,50	150,00
38	Vinagre branco 500ml	Und	30	mariza	4,75	142,50
39	Pimentão verde	kg	30	goias	16,00	480,00
40	Pimenta de cheiro	kg	10	regiao	25,00	250,00
41	Pimenta do reino pct. com 100 gr	Pct	50	vovo	5,63	281,50
42	Polpa de frutas sabores variados - 250g	Pct	2590	torres	7,80	20.202,00
43	Queijo mussarela fatiado	Kg	150	mana	45,00	6.750,00
44	Refrigerante sabores variados 2L (tipo coca cola)	Und	800	pepsi	9,70	7.760,00
45	Refrigerante sabores variados 2L (tipo xingu)	Und	800	paraense	7,00	5.600,00
46	Rosca de côco - 500g	Pct	150	rancheiro	9,00	1.350,00
TOTAL LOTE 01						190.452,50

LOTE 02

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Pão massa fina de 60 gr	und	4000	pao de ouro	1,00	4.000,00
2	Pães tipo francês 50g	und	8000	pao de ouro	1,00	8.000,00
4	Torrada pct com 240g	pct	600	balducoo	6,56	3.936,00
5	Salgadinhos diversos (1x100)	Cento	1000	pao de ouro	80,00	80.000,00
6	Leite Pasteurizado	Lts	2000	são francisco	6,60	13.200,00
7	BOLO DIVERSOS	KG	355	REGIAO	30,28	10.749,40
TOTAL LOTE 02						119.885,40

LOTE 03

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Água Mineral - 20L – Recarga	Galão	700	aquario	16,00	11.200,00
2	Água Mineral - 20L - com vasilhame	Galão	100	aquario	42,00	4.200,00
3	Água Mineral sem gás - copo 200ml - 48 unid	Cx	450	aquario	38,02	17.109,00
4	Água Mineral sem gás -500ml - 12 unid	Fardo	250	aquario	27,50	6.875,00
5	Água Mineral sem gás - 1500ml - 6 unid	Fardo	150	aquario	27,00	4.050,00
TOTAL LOTE 02						43.434,00

LOTE 04

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----	-----------------------	-----	------	-------	----------------	-------------

1	Copo descartável - 180ml	Pct	4500	copobras	10,00	45.000,00
2	Copo descartável - 300ml	Pct	1500	copobras	12,00	18.000,00
3	Copo descartável - 50ml	Pct	2500	copobras	6,00	15.000,00
4	Colher descartável - 50 unidades	Pct	500	satrwplas	6,00	3.000,00
5	Prato descartável redondo - 15cm	Pct	400	satrwplas	5,00	2.000,00
6	Prato descartável quadrado acrílico transp - 21cm	Pct	300	satrwplas	13,00	3.900,00
7	Prato descartável fundo - 12cm	Pct	300	satrwplas	6,00	1.800,00
8	Máscara de Proteção - TNT c/ elástico - descart.	Und	900	visa	2,80	2.520,00
9	Saco de lixo - 100L - 100 unidades	Pct	300	big lixo	82,00	24.600,00
10	Saco de lixo - 50L - 100 unidades	Pct	500	big lixo	56,00	28.000,00
11	Saco de lixo -30L - 100 unidades	Pct	500	big lixo	49,00	24.500,00
12	Saco de lixo - 20L - 100 unidades	Pct	400	big lixo	38,00	15.200,00
13	Touca descartável de rede com elástico - preta	Pct	50	descarpack	63,00	3.150,00
14	Guardanapo de papel - pequeno	Und	700	snack	5,00	3.500,00
15	Luva de borracha - Tam: P/M/G	Par	40	sanro	10,00	400,00
16	Luva Tricotada Pigmentada - Branca	Par	30	sanro	14,00	420,00
17	Luva de vinil s/ amido - Manusear alimento-100Un	Cx	10	descarpack	61,00	610,00
18	Papel higiênico de 1º qualidade - 04 rolos - folha dupla	Pct	2000	sublime	7,00	14.000,00
19	Papel toalha - 1ª qualidade - folhas duplas	Pct	700	snack	6,00	4.200,00
20	Palito de dente	Und	20	gina	4,00	80,00
TOTAL LOTE 02						209.880,00

LOTE 05

Nº	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	Álcool Etfílico 1L	und	1500	itaja	11,00	16.500,00
2	Álcool em gel 500ml	und	1000	itaja	9,00	9.000,00
3	Água sanitária 1L	und	1000	nutrilar	4,00	4.000,00
4	Aromatizador spray- 360ml - aromas diversos	und	800	air wick	13,00	10.400,00
5	Bacia plástica redonda tam: Médio	und	20	plasutil	23,00	460,00
6	Balde plástico 60L com tampa	und	20	plasutil	91,00	1.820,00
7	Balde plástico 12L com alça	und	50	plasutil	14,00	700,00
8	Cesto para lixo com tampa - 20L	und	20	plasutil	54,00	1.080,00
9	Desinfetante - 2L	und	1000	nutrilar	8,00	8.000,00
10	Desinfetante - tipo LIMPA PEDRA	und	100	start	16,00	1.600,00

11	Detergente líquido 500ML	und	600	nutrilar	3,00	1.800,00
12	Escovão com cabo	und	80	toq	26,00	2.080,00
13	Esponja de aço	und	250	nutrilar	2,60	650,00
14	Esponja duas face	und	250	wish	1,80	450,00
15	Escova grande (p/uso tanque)	und	24	toq	5,00	120,00
16	Escova para vaso sanitário com suporte	und	40	toq	25,00	1.000,00
17	Sabão em pó - 500g, OMO ou similar	und	800	nutrilar	7,50	6.000,00
18	Sabonete líquido - 500ml	und	750	lux	13,00	9.750,00
19	Soda cáustica - 1kg	Kg	20	nutrilar	15,00	300,00
20	Toalha de rosto - 100% algodão	und	120	santista	23,00	2.760,00
21	Vassoura de pêlo com cabo	und	60	toq	18,00	1.080,00
22	Vassoura de piaçava com cabo	und	35	toq	18,00	630,00
23	Flanela	und	500	flanux	6,00	3.000,00
24	Garfo descartável - 50 unidades	Pct	450	strawplast	5,00	2.250,00
25	Garrafa térmica com válvula 1,8L inox	und	15	termolar	198,80	2.982,00
26	Garrafa térmica com válvula 2,5L inox	und	15	termolar	248,95	3.734,25
27	Inseticida em spray	und	40	sbp	13,00	520,00
28	Isqueiro	und	30	bic	6,00	180,00
29	Lustra móveis - 500ml	und	250	start	5,50	1.375,00
30	Pano de prato - cor branca - simples - 100% algodão	und	200	textil	5,50	1.100,00
31	Pano de chão - branco - 1ª qualidade - 100% algodão	und	700	textil	8,90	6.230,00
32	Pá plástica para lixo com cabo	und	48	toq	22,50	1.080,00
33	Rodo Plástico com cabo	und	48	toq	19,00	912,00
34	Sabão em barra - rajado, 200 gr	und	500	nutrilar	2,50	1.250,00
TOTAL LOTE 02						104.793,25

TOTAL TODOS OS LOTES	668.445,15
-----------------------------	-------------------

ALTAMIRA 27/02/2023

RODRIGUES E PENATAACADISTA LTDA

RODRIGUES E PENATAACADISTA
 LTDA:14979866000
 109

Assinado de forma digital por
 RODRIGUES E PENATAACADISTA
 LTDA:14979866000109
 Dados: 2023.02.27 10:01:18
 -03'00'